KASKADA RAJANI 2
Investimet ne LEKE

Investimet
per 12 muaj

Muaji 1

Muaji 2

Muaji 3

Muaji 4

Muaji 5

Muaji 6

Muaji 7

Muaji 9

Muaji
10

Muaji 11

Muaji e
12

Totali

Rikonstruks
ion rrugesh
ekzistuese
dhe hapije
rruge te re

4.706.200

5.000.000

9.706.200

1.Veprae
marrjes +
Dekantues

16.000.000

16.305.500

32.305.500

2.Kanali
Derivacionit
pa presion.

45.000.000

46.000.000

46.000.000

47.000.000

53.033.625

237.033.625

3.Baseni +
Tubacion
presionit.

2.000.000

2.000.000

2.000.000

2.000.000

29.180.600

109.180.600

4 Makineri
Paisje

70.000.000

70.000.000

70.000.000

70.000.000

91.145.500

371.145.500

5 Ndertese
centrali dhe
Nenstacioni

9.500.000

9.500.000

9.500.000

9.500.000

9.500.000

9.500.000

9.563.029

66.941.200

Shpronesim
e + Mjedis +
Projektim

920.000

920.000

920.000

920.000

920.000

920.000

920.000

920.000

920.000

920.000

971.751

11.091.751

TOTALL

5.626.200

66.920.000

63.225.500

129.420.000

135.463.625

82.420.000

130.746.100

10.420.000

10.483.029

B37.404.376

128.420.000

/



KASKADA RAJANI2
Investimet ne kohe

Investimet
per 12 muaj

Muaji
pare

Muaji
dyte

Muaji
trete

Muaji
katert

Muaji
peste

Muaji
giashte

Muaji
shtate

Muaji
tete

Muaji
nente

Muaji
dhjete

Muaji
1Mbedhjet

Muaji e
2Mbedhjet

Totali
(Muaj
pune)

Rikonstruks
ion rrugesh
ekzistuese
dhe hapje
rruge te re

2
Muaj

1.Veprae
marrjes +
Dekantues

2.Kanali
Derivacionit
pa presion.

3.Baseni +
Tubacion
presionit.

4 Makineri
Paisje

5 Ndertese
centrali dhe
Nenstacioni

Shpronesim

Projektim

TOTALL




EUROSIG SIGMA VS

KOoOMPANI SIGURIMESH
VIENNA INSURAKCE GRIUP

FORMULARI I SIGURIMIT TE KONTRATES
Guaranty Certificate Performance Bond NF. Serie/ Serial No 00259/09

Ref/ Ref Numer  3570/27 Data/ Date  09/02/2009
Pér/ To MINISTRIA E EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGIJITIKES
(Emn dhe adresa e Autoritetit Kontraktor / Name and address of Contracting Authority)
N& emér té Bashkimi i Perkohshem i Shogerive
In the name of “IMET” SH.A dhe ”Advisor C. Energy” Sh.p.k

{Emri dhe adresa e ofertuesit te siguruar / Name and the address of the insured bidder)}

Procedura e prokurimit E hapur
(Procurement procedure)
(referenca e dosjes, percakiuar sipas awtoritet kortraktor/ tile reference according cantracting authority)

Pershkrim i shkurter i #DHENIE ME KONCENSION DHE NDERTIMI I HEC-IT “RAJAN 2”

kontrates
(Short description of the contract)

(lloji i procedures dhe objekts / kind of procedure and the abject)

Publikimi (nese zbatohet)
Publication (if applicable) Buletini i njoftimeve i njoftimeve publike Dt. Nr.

Duke iu referuar procedures se lartepermendur dhe me kusht qé?ﬁéferﬁﬁg to the former procedure, and with the condition that to:

MINISTRIA E EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGJITIKES
(emri i ol'cnuesﬂl(e jﬁé'rcak!uur fitues/ name o‘i‘ the bid winner)

1

¥
e ;2" "Bashkimi'i Perkohshem i Shogerive
vericloime se  “IMET” SH.A dhe ”Advisor C. Energy” Sh.p.k

Has been accorded the contract, we certify that

T’i jete akorduar kontrata, ne

. (emri i ofertuesit te percaktuar fitues/ name of the bid winner)
: i
Eshte garantuar prane bashkimit te '
shoqerive te sigurimeve me nje vlere prej LEKE 83,740,439
Has a guaranty at our company that has a (Tetedhjetetremilioneshtateqindedyzetmijeekatergindetridhjeteenenete)

value:
{monedha dhe viera e shprehur ne fiale dhe ne shifra/ value and currency )

Si kusht per sigurimin e ekzekutimit te

kontrates ge do te nenshkruhet me /as a MINISTRIA E EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGJITIKES

condition for the execution of the contract

signed with
{emri 1 autoriteti kKantraktor/ name of the contracting authority }
ﬁ‘g;’;’i:ﬁ“iw te transferojme ne MINISTRIA E EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGJITIKES

We are liable to transfer at the account of
{emri t autonitelit kondraklor / name of the contracting authority)

Vleren e siguruar , menjehere nga kerkesa juaj e thjeshte dhe e pare me shkrim, pa kerkuar shpjegime, me kusht ge kjo kerkese te
permende mospermbushjen e kushteve te kontrates / the insured value immediately from your first written request, without giving
any explanation, with the condition it contains that the contracts has not been fulfilled:

Ky sigurim eshte i vlefshwm deri nw zbatimin e plote te kontratws/ this insurance is valid up to the contract execution:
Nga data/ from 02 Qershor 2009 Derimé&/Upto  Perfundim te Kontrates (12 Muaj pas lidhjes se kontrates)



